A czimereslevél eredeti je a cs. és kir. közös 
pénzügyminisztérium levél tárában Bécsben őriz-
tetik. Jól konzervált á l lapotban maradt ránk, de 
függő pecsét je elveszett, csupán a fekete-fehér-
ibolya szinü fonalakból sodrott selyemzsinór 
maradt meg. í r ása a rendestől eltérő, nem kal-
ligrafikus, hanem kuszált be tűk alkot ják, de a 
király nevét tartalmazó első sor diszes kivitelű 
arany be tűkkel van irva. Az armális egy ike 
azon kevés számúaknak, melyek a király név-
aláírásával is el vannak látva. Szövege követ-
kezőkép hangz ik : 

Ludovicus dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc 
Croatie, Sclavonie, Rame, Servie, Gallitie, Lodomerie 

Y ES. 
Comanie Bulgarieque etc. rex necnon Sclesie et Lucem-
burgensis dux, marchioque Moravie et Lucasie (igy) 
tibi fideli nostro Joanni de Campanellis de Bursel 
salutem et .gratiam nostram regiam. Fidelitatis ac 
caeterarum virtutum tuarum mérita quibus nostro in 
conspectu te conspicuum ac insignem semper reddi-
disti ad praesens nostram alliciunt maiestatem, ut te 
condignis favoribus prosequamur et gratiis personam-
que tuam dignis attolamus honoribus. Te igitur harum 
virtutum intuitu ac medio magnifici Augustini de 
Velasques Hispani ex supremis aule nostre cubicula-
riis vero ac perpetuo stabilique titulo ac nobilitatis 
honore cohonestare volentes, in verum nobilem "crean-
dum et preficiendum nostra regia ex gratia atque 
auctoritate duximus, decernentes gratiose presentibus 
et concedentes ut tibi huiusmodi honore et titulo 
atque privilegiis nobilitatis ad instar aliorum nobilium 
libéré uti, frui et gaudere semper et imperpetuum 
liceat. Qui quidem nobilitatis honos ut armorum 
quoque insignibus illustrior reddatur, hec quoque arma 
illi adiicienda merito voluimus, scutum videlicet octan-
gulare rubicundi coloris per totum, in cuius medio 
leonis albi generosi sursum erecti sparsisque pedibus 
et ore aperto pugnanti similis effigies inest, necnon et 
linia quedam celestini coloris ab uno ad aliud latus 
tendens leonem ipsum quasi claudens, in qua très 
lilii flores aurei recto ordine apparent, leone equidem 
te donavimus eo, quod in re militari et fortitudine et 
generositate semper usus fuisti, lilii flores cum hono-
rem tum benignitatem ob quam omnibus gratus es, 
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aperte ac plane demostrant. Superimposita est scuto 
galea argentea cum leonis albi dimidio, totam preterea 
clipei exteriorem marginem varia foliorum simulacra 
huc atque illuc veluti vento aliquo agitata unde-
quaque decentissime circumplectuntur, prout in prin-
cipio presentium literarum nostrarum _nobilis Desiderii 
pictoris Itali docta manu depicta suisque propriis 
coloribus exornata cernuntur, animo délibérato deque 
regie potestatis nostre plenitudine et ex certa scientia 
tibi, heredibusque tuis ac posteritatibus universis de-
dimus, donavimus et contulimus, imo damus, dona-
mus et presentibus gratiose elargimur, quo tu et per 
te liberi tui utriusque sexus universi heredesque et 
posteritates eorundem prescripta arma et seu nobili-
tatis insignia instar aliorum nobilium et regnicolarum 
nostrorum armis uti solitorum a modo deinceps ubi-
que gentium locorum et temporum in preliis, con-
flictibus, certamine, hastiludio, torniamentis, duellis, 
aliisque militaribus exercitiis, parique modo in anulis, 
argenteriis, velis, cortinis, domibus, tabulis, papilio-
nibus ac universis quarumlibet rerum, edificiorum, 
expeditionumque generibus sub mere nobilitatis titulo 
gestare, insculpi, pingi incidique facere et habere 
libere possitis et valeatis. Et nihilominus ut animum, 
favorem ac benivolerttiam in te nostram apud poste-
ros maiori argumento testatum relinqueremus, id 
quoque ex gratia nostre celsitudinis te in nostrum fami-
liärem assumpsimus ac tenore presentium assumimus, 
caeterorumque familiarium nostrorum cetui ac numero 
favorabiliter aggregamus, decernentes expresse et hoc 
nostro statuentes edicto, quod tu ex nunc et imposte-
rum universis ac singulis il Iis iuribus, libertatibus, 
immunitatibus, honoribus, privilegiis, gratiis et indul-
tis ubique locorum libere uti, frui et gaudere valeas 
atque possis, quibus, caeteri aule nostre regie família-
rés potiuntur, utuntur et gaudent, de iure vel de 
consuetudine. Rogamus itaque et hortamur universos 
et singulos christianse religionis principes ecclesiasticos 
et seculares, duces et marchiones, prelatos, barones, 
comités, castellanos, nobiles ipsorumque officiales, item 
civitates, oppida villasque et earumdem ac aliorum 
quorumcumque locorum ac communitatuum rectores, 
potestates, prefectos, civium magistros, iudices et vil-
licos, necnon trigesimatores, tributarios et theolonio-
rum et gabellarum exactores, pontiumque et passuum 
custodes ac alterius cuiusvis status et preeminentie 
homines, ubivis tarn super terram quam super aquas 
constitutos ac commorantes, quibus présentes exhibite 
fuerint, quatenus te dum et quoties ad eorum loca 
et dominia perveneris recommendatum habentes, 
decenti honore pertractent, et condignis favoribus 
prosequantur, necnon te cum famulis, equis, valisiis 
et aliis rebus tuis singulis per quoscunque passus, 
portus, terras, dominia, destrictus, iurisdictiones, civi-
tates, oppida, castra, villas et alia quelibet loca tarn 
per terram quam super aquas, absque aliquali solu-
tione dacii, pedagii, theolonii, tributi, trigesime, ga-
beile, vel alterius cuiuscunque solutionis genere et 
absque impedimento ire, transire, stare, morari et 
reddire toties quoties opus fuerit libere et secure per-
mittant, tibi tuisque familiaribus et rebus tuis omni-
bus de securo ac salvo conductu quoties per te vel 
nomine tuo fuerint requisiti ad celsitudinis nostre 
specialem complacentiam velint providere, subditi vero 
nostri sub indignationis pena omnino teneantur ac